1\1) ll i11 H111Л.Jl t.ll(H, 01, 1' ,\ ~<Jl,A II ИE

( l•,Jll-.( ' l( O E llOC F:,JI F, IIИ E МАЛЫЙ ATJJЫM
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

'\а1п ы-Ма11сийского а втономного округа - Югры

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Тутыниной Дание Магфуровне,

учителю МБОУ «Малоатлымская СОШ»

Уважаемая Дания Магфуровна!

Выражаю Вам благодарность за Ваше профессиональное мастерство,

целеустремленность и кропотливый труд в воспитании и обуL1с111111

подрастающего поколения. Вы стремитесь помочь ученю,ам 1ш,0J1ы

познать окружающий мир, научить улучшать его, вырасти достоii11ы ,\1

гражданином своей страны. Ваш педагогический талант, тср11с1111 с 11

внимательное отношение к своим ученикам помогают вь111 ус1,а · 11 , в

мир достойную молодёжь, прекрасно подготовленную д:ш ус11 <:хов

личного развития на пути професс11она.1ьноrо por·, а .

Желаю Вам крепкого здоровья, опп1 .,1 11з .\1 а, б:,аr опu. 1~ чнн

и успехов в Вашем нелёгком, но таhо,1 важно \1 -r Р~ -н~•

С уважением,

Глава сельского поселения

Малый Атлым:

ю,ва ,ь .!U.!.J :о()а

r

( . LJ . , t t • i t j Н:" t~ U

{ "type": "Document", "isBackSide": false }